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فناوری

بذرهای فضایی به زمین رسیدند
چندی پیش فضانوردان ماموریت شنژو-۱۳ پس از شش ماه فعالیت 
در ایســتگاه فضایی چین به زمین بازگشــتند اما نکته جالبی که در 
رابطه با این سفر وجود داشــت این بود که فضانوردان پیش از سفر 
بذر چندین گیاه را نیز با خود به فضا برده بودند. به گزارش ایســنا و 
به نقل از چاینادیلی، علاوه بر ســه فضاورد چینی، بذر چندین گیاه 
دارویی اســتان یوننان، برنج، قارچ خوراکی و علوفه نیز در این سفر 
 Yang( شــش ماهه فضایی حضور داشتند. به گفته یانگ هونگشان
Hongshan( کارشــناس آکادمی علوم کشاورزی چین، این دانه ها 
که توسط سازمان های مختلف مانند دانشگاه کشاورزی چین و اتحاد 

نوآوری صنعت پرورش فضایی ارائه شــده بود برای اهداف متفاوتی با تمرکز بر تحقیقات اساســی یا پرورش اســتفاده 
خواهند شــد. یانگ گفت موسسه دامپروری و علوم دارویی لانژو ۱۵۸ گرم بذر را با فضاپیما شنژو-۱۳به فضا فرستاد. 

این ۲۱ بذر شامل دانه های جو دوسر، یونجه، شبدر قرمز و انواع دیگری از بذرها بودند.
بذرها با دقت انتخاب شدند تا اطمینان حاصل شود که می توان آنها را پس از بازگشت به زمین به طور معمول کشت 

کرد.
یانگ گفت: با توجه به اهداف اصلاحی، ما با دقت گونه های بذری را انتخاب کردیم که غنی از پروتئین باشند و بتوانند 
در شرایط ســخت محیطی مقاومت کنند. در سفر فضایی، بذرهای گیاهان در معرض تشعشعات کیهانی و ریزگرانش 
قرار می گیرند که این امر به جهش های ژنتیکی منجر می شود. سفر در فضا مرحله مهمی از پرورش فضایی است و به 
دنبال آن آزمایش های پرورشی روی زمین انجام می شود. وی افزود، آزمایشات میدانی بذر یونجه که توسط شنژو-۱۳ 

به فضا حمل شد، امسال یا سال آینده انجام خواهد شد.
یونجه که عملکرد و پروتئین بالایی دارد و می تواند در شــرایط مختلــف محیطی زنده بماند برای دامپروری و امنیت 
غذایی کشــور مهم هســت. چین سالانه به شش میلیون تن یونجه برای تغذیه دام نیاز دارد و در حال حاضر یک سوم 
آن وارداتی است. وانگ گفت: همکاری با پروژه های هوافضا و حمل بذر یونجه به فضا روند پرورش آن را بسیار تسریع 

می کند.
شــنژو-۱۳ آخرین ماموریت سال گذشــته میلادی برای ساخت ایستگاه فضایی بود که در روزهای گذشته فضانوردان 
آن به زمین بازگشــتند. ایستگاه فضایی چین حداقل ۱۰ سال در فضا خواهد ماند، در حالی که انتظار می رود ایستگاه 
فضایی بین المللی در ســال ۲۰۳۰ به فعالیت خود پایان دهد. چینی ها قصد دارند در مجموع شــش فضانورد را طی 
ماموریت های شــنژو-۱۴ و شنژو-۱۵ به ایستگاه فضایی تیانگونگ بفرستند. هائو چون )Hao Chun(، رئیس آژانس 
فضایی سرنشــین دار چین اخیرا و پس از بازگشت فضانوردان ماموریت شنژو-۱۳ در یک نشست خبری، گفت: خدمه 
ماموریت شنژو-۱۴ متشکل از سه فضانورد خواهد بود و آنها از مرکز پرتاب ماهواره جیوچوان در شمال غربی چین در 

ماه ژوئن به تیانگونگ خواهند رفت و به مدت شش ماه در آنجا کار خواهند کرد.
چین قصد دارد تا پایان سال ۲۰۲۲ ساخت ایستگاه فضایی خود را در مدار به پایان برساند.

بر پهنه نیلگون خلیج فارس  
علی یار زارعی  

تا چشــم کار می کند آب است و آب. آسمان صاف است و 
بی ابر. خورشــید تابیده به آب در میان چین و شکن های 
امواج آرام مي شکند، تکه، تکه می شود و پاره، پاره.  قایقی 
که در آن نشســته ام با جنبش هــای آرام آب بالا و پایین 
مــی رود. پولک ماهی ها با هر حرکت و جنبششــان، با هر 
جســت وخیز و بالا و پایین پریدنشــان، با تابش آفتاب بر 

آن ها درخششی خیره کننده دارند.
به آب گسترده بی انتها نگاه می کنم، تصویر هایی در جلوی 
چشمم جان می گیرند، رنگ می بازند و محو می شوند انگار 
همــه آن ها را می بینم. انگار همــه آن ها زنده اند. غبارهای 
زمان را که کنار می زنم ســربازان پرتغالی را می بینم که بر 

خلیج فارس مسلطند و بر جزیره هرمز و بندر گمبرون و در آ ن جا قلعه و بارو ساخته اند، اما در سویی دیگر سربازان و دریانوردان صفوی 
را می بینم که با یورشــی جانانه آن ها را عقب می رانند و اســتیلا و حاکمیت ایران را بر این دریای همیشه ایرانی استحکام می بخشند و 
گمبرون، بندرعباس نامیده مي شود.  سال ها می گذرد و در زمانی دیگر نیروی دریای نوین شکل می گیرد. اینک کشتی ببر را می بینم که 
با اقتدار و با شکوه و جلال سینه آبی دریا را می شکافد و پیش می رود. ملوانان در آن جنب و جوشی پرتلاش دارند. بر عرشه آن ناخدایی 
با اندامی رشید، با چهره  ای مصمم و با اراده ای آهنین ایستاده و با نگاه تیزبینش به هر سو می نگرد تا جنبش و حرکت هیچ جنبنده ای 

از نگاهش دور نماند. 
او و ملوانان روزها بیدارند و شب ها گوش به زنگ شنیدن صدایی یا دیدن شبحی در تاریکی تا با گلوله ای آتشین در جای خود میخکوبش 
کنند یا خونش را بر پهنه دریا بریزند. آن ها پیش می روند. من آن ها را می بینم. روزها، هفته ها، ماه ها و سال ها می گذرد. دشمن کینه توز 

از جایی دور می آید به قصد نابودی. تا این نیروی دریایی نو پا را درهم بکوبد و کشتی بزرگ آن روزگار را درهم شکند.
ناخدا بایندر ایستاده برعرشه کشتی نظاره گر است؛ نظاره گر ورود کشتی هایی از دیاری دور به گستره آبی دریای میهنمان. همه ملوانان، 
همه درجه داران می بینند، کشتی های بیگانه را می بینند. چشم ها گاه به دریاست و گاه به ناخدا بایندر که چه فرمانی می دهد. ناخدا بایندر 

با صدای رسا، شکافنده فضا، آن گونه که همه بشنوند می گوید: 
-»به محدوده آبی که نزدیک شدند اخطار دهید، بی اعتناء شدند شلیک کنید.«

تصمیم بر این است: ماندن و دفاع کردن از حریم آبی تا هنگامه مرگ. همه چون او بر این باورند مرگ با شرافت بهتر از ماندن با خواری 
و ذلت است.  چشم هایش کنجکاوانه جستجوگر است و چهره اش بی اندکی شک و تردید.  بی نشانه ای از بیم مرگ و اراده ای تسلیم ناپذیر. 

صدایش چون رعد طنین افکن است: 
-»دشمن به قصد نابودی ما آمده. ما ضعیف تر هستیم اما نه دست و پا بسته، نه تسلیم بی حرکت و جنبش. نیروی دریایی آن ها پیشینه ای 
دیرینه دارد با پیشرفته ترین ابزار؛ و نیروی دریایی ما نوپاست. توان ما کمتر است اما اراده ما قوی تر. او مهاجم است و ما مدافع.  پس تا 
پای جان می ایستیم زیرا شرف و اعتبار ما با ارزش تر از جان ماست. بگذارید آیندگان درباره کار ما به قضاوت بنشینند و بگویند که ما چه 

کردیم، بگویند که تسلیم قدرتمندان نشدیم بر دشمن بتازید که امروز، روزی بزرگ در زندگی همه شماست «. 
چشم به دور دست ها دارم، به نیلگون دریا. نبرد دلاورانه مردان مرد در آن روز بزرگ در خیالم نقش مي بندد. بزرگمردان دلاور را می بینم 
که ناجوانمردانه در خون خود می غلطند و کشتی نیروی دریایی را می بینم که آرام، آرام در آب ها فرو می  رود. چشم به دیگر سو می دوزم 
به بیکرانه آبی دریا.  آب مواج است و قایق من بالا و پایین رونده بر روی آب. به دور دست ها چشم می دوزم به بی انتها دریایی که روزهای 
پرخطری را گذرانده و بحران هایی سخت را پشت سر گذاشته و از همه آن ها سرافراز و سربلند بیرون آمده و نامش )خلیج همیشه فارس( 
زراندود و زرین بر تارک آن می درخشد. اندکی بعد نیروی دریایی اش پرقدرت تر از پیش سینه دریا را می شکافد تا بیگانه اجازه راه یافتن 

به حریمش را نیابد.
جزایری در اشغال است جزایری که از دیرباز جزیی جداناپذیر از این مرز وبوم بوده اند: تنب بزرگ و کوچک و ابوموسی. چشم به دورها 
دوخته. انگار از دور می بینم ناو جنگی ما به ساحل جزایر می رسد. افسران و درجه داران نیروی دریایی را می بینم که با اراده ای پولادین 
قدم به ساحل می گذارند. هیچ نیرویی تاب رویارویی با آن ها را ندارد. جزایری که همیشه از آن ما بوده و زمانی به اشغال بیگانگان درآمده، 

دوباره با دلاوری دلاورمردان نیروی دریایی به مادر میهن مي پیوندند و در آغوشش جای می گیرند.
بدینسان نیروی دریایی توان خود را به نمایش می گذارد و به دشمنان این کهن دیار هشدار می دهد که هیچ بیگانه ای خیال بد و اندیشه 

تجاوز به میهن را از راه خاک، هوا و دریا بر پندار نابخردانه اش راه ندهد.  
کمی کمتر از چهار دهه دلاورمردان نیروی دریایی بر پهنه گسترده اش توان و قدرت خود را به رخ متجاوزی می کشند که به خود جرات 
و جسارت دست اندازی به خاک میهن داده. کشتی ها، ناوها و ناوچه ها از حریم دریایی پاسداری می کنند تا هر حرکت بداندیشانه متجاوز 
را درهم بکوبند آن چنان که دشمن خوار و ذلیل اسیر توانایی پاسداران حریم عزت و شرف می شوند اما جنگ نابرابر است و در آن سوی 
دنیا ابرقدرتان جهانی پشتیبان آنانند. هم آنان که قدرت و توان نیروی دریایی خاری در چشمشان بود. چه روزی تلخ بود برای این دریای 
بی کرانه. آن روز که هواپیمای مسافربری در این دریا هدف تیر سهمگین ناو جنگی بیگانه می شود و در یک لحظه، درچشم برهم زدنی، 
هواپیما با شــلیک راکتی از سوی دشمن آتش می گیرد، متلاشی می شود و اثری از هیچ مسافری باقی نمی ماند، مسافرانی که هر کدام 
چشــم انتظارانی داشــتند اما پهنه دریا و سینه امواج آرامگاه ابدی شان مي شود. قایق همچنان در بستر دریا پیش مي رود و دریای آرام 

همچنان در انتظار است. در انتظار حوادث دیگر و پاسداران دریا آماده پاسداری از آب های نیلگون.

آگهی فروش معده هم رسید! 

طرح روز

داستان هفته

محمدرضا میرشاه ولد

پروتئین ها چگونه پردازش اطلاعات را 
در مغز کنترل می کنند؟

آلمانی  پژوهشــگران 
خــود،  بررســی  در 
را  پروتئین ها  نقــش 
پــردازش  کنترل  در 
ارزیابی  مغز  اطلاعات 
گــزارش  به  کردنــد 
لیتســت نیــوز، برای 
انتقــال اطلاعــات از 

یک ســلول عصبی به سلول دیگر، به تعامل پیچیده ای میان 
پروتئین های گوناگون نیاز است. پژوهشگران »دانشگاه مارتین 
لوتــر هاله ویتنبرگ«)MLU( اکنون موفق شــده اند تا این 
 )synaptic vesicles(»رونــد را در »وزیکول سیناپســی
مورد بررسی قرار دهند که نقش مهمی بر عهده دارد. چندین 
میلیارد سلول عصبی در بدن با یکدیگر ارتباط برقرار می کنند 
تا انســان و ســایر موجودات زنده بتوانند محیط اطراف خود 
را درک کنند و نســبت به آن واکنش نشــان دهند. انبوهی 
از فرآیندهای پیچیده شــیمیایی و الکتریکی طی چند میلی 
ثانیه رخ می دهند. دکتر کارلا اشــمیت از پژوهشــگران این 
پروژه گفت: مواد ویژه پیام رسان که ناقل عصبی نام دارند، در 
سیناپس های سلول های عصبی منتشر می شوند. آنها اطلاعات 
را میان سلول های عصبی منتقل می کنند. مواد پیام رسان، در 
وزیکول های کوچکی موسوم به وزیکول های سیناپسی جمع 
می شوند که در واکنش به یک ضربه الکتریکی، با غشای سلول 
ترکیب می شــوند و مواد پیام رسان را منتشر می کنند. سپس 
این مواد پیام رســان توســط پروتئین های گیرنده ویژه ای در 
سلول عصبی بعدی شناخته می شوند. اشمیت ادامه داد: برای 
موفقیت در این موضوع، بسیاری از پروتئین ها باید مانند اجزای 
یک ســاعت با هم کار کنند. در هــر حال، اطلاعات کمی در 
مورد نحوه کار کردن این فرآیند وجود دارد. پژوهشگران، نوع 
ویژه ای از طیف سنجی را برای بررسی این روند به کار گرفتند. 
 Cross-linking mass« این روش طیف سنجی موسوم به
spectrometry« به شناسایی مکان های تعامل پروتئین ها 
کمک می کنــد. پروتئین ها با ماده ای ترکیب می شــوند که 
پروتئین های مجاور را به هم متصل می کند. این ماده با توجه 
به نحوه تعامل پروتئین ها بــا یکدیگر، در مکان های متفاوت 
واکنش نشان می دهد. روش طیف سنجی مورد استفاده در این 
پژوهش، الگوهای اتصال را تجزیه و تحلیل می کند و می توان 
از آن برای نتیجه گیری در مورد ترتیب پروتئین ها اســتفاده 
کرد. این کار به پژوهشــگران کمک می کنــد تا حالت های 
متفاوت وزیکول ها را بررسی کنند و تشخیص دهند که کدام 
شبکه پروتئینی تشکیل شده است. این پژوهش، درک روند 
انتقال ســیگنال در سلول های عصبی را ممکن می سازد و به 
دانشمندان کمک می کند تا سوءعملکردهایی را که می توانند 

به بروز بیماری هایی مانند آلزایمر منجر شوند، درک کنند.

احضار

احضار )Conjuring( سال ۲۰۱۳ روی پرده سینماها رفت 
و به عنوان یک فیلم بر اساس داستان های واقعی تبلیغ شد. 
احضار بر اساس تحقیقات دو محقق مسائل ماوراالطبیعه با 
نام های ادِ و لورایــن وارِن روی یک موضوع عجیب و البته 
غیر قابل باور بود. پس از عرضه این فیلم، افراد زیادی روی 
صحت و دقت فیلم به داســتان واقعی سوال کردند و اینکه 
چگونه ممکن است چنین اتفاق ترسناک و البته عجیبی در 

دنیای واقعی بیفتد. 
ادِ و لوریــن وارِن در دهــه ۷۰ میــلادی در جزیره رود به 
تحقیق درباره مســائل ماوراالطبیعه می پرداختند، مسائلی 

که هنوز هم نمی توان توضیح خاصی برای آن ها پیدا کرد.
 ادِ وارِن چند ســال بعد از دنیا رفت و همسر او اکنون ۸۷ 
ســاله اســت و هیچ وقت نظری راجع  به ماجراهای اتفاق 
افتاده در فیلــم بیان نکرد اما یکی از دوســتان نزدیک به 
خانــواده وارِن ادعا کرد که تمام اتفاقات به تصویر کشــیده 
در فیلم واقعــا اتفاق افتاده اند. یکــی از اعضای خانواده ای 
کــه در خانه جن زده جزیره رود زندگــی می کرد در کتاب 
خاطرات شــخصی خود نوشــت که تمام اتفاقات افتاده در 
ماجرای اصلــی به جز چند تفاوت جزیی دقیقا در فیلم نیز 

نمود پیدا کردند.

دانستنی ها

فیلم بازی

جواد لگزیان

تاسیس شرکت سهامی خاص باما همراهان توانا 
درتاریخ 1401/02/12 به شماره ثبت 595268 به شناسه ملی 14011105784 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :بازاریابی و فروش و پخش غیر شبکه ای و غیر هرمی کلیه محصولات غذایی و آرایشی و 
بهداشتی و مواد شوینده و پاک کننده از جمله توزیع و فروش و پخش و بسته بندی و خرید و فروش- صادرات و واردات کلیه کالاهای بازرگانی- 
ترخیص کالاها از گمرک - شرکت در کلیه مزایدات و مناقصات دولتی و خارجی- عقد قرارداد با شرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع 
فعالیت شرکت- اخذ وام از بانکها و تسهیلات ارزی و ریالی- انجام فعالیت ها و ارائه خدمات و تهیه و توزیع و فروش و بازاریابی مجاز و مشاوره 
بازاریابی اینترنتی مجاز غیر هرمی و غیر شبکه ای درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهیدرجایی ، کوچه گلدان سازی ، خیابان شهید 
رجایی ، پلاک 6 ، طبقه همکف کدپستی 1816718866 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 
1000000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 11 مورخ 1401/01/28 نزد بانک ملی 
ایران شعبه خیابان شهید رجایی با کد 175 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای داود عبادی 
جوکی بیژن به شماره ملی 0080064371 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم کلثوم فرجی به 
شماره ملی 1601751095 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای قادر عبادی جوکی بیژن به شماره ملی 1602668264 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء جناب آقای داود عبادی جوکی بیژن همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم مهسا فرجی به شماره ملی 0016098412 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم سمیه معمار 
هژبری به شماره ملی 1552182452 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315054(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آتا چوب سبلان 
درتاریخ 1401/02/19 به شماره ثبت 595510 به شناسه ملی 14011120814 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تهیه و تولید ، توزیع و بسته بندی ، صادرات و واردات به همراه خرید و فروش انواع چوب و فرآورده 
های چوبی ، ام دی اف ، نئوپان ، تزئینات چوبی و طراحی و اجرای دکوارسیون داخلی و تجهیز ساختمان های مسکونی و تجاری و اداری و مکان 
های عمومی ، لترون ، تخته چند لا ، لمینیت ، ملامینه ، پارکت ، کف پوش ، ابزارآلات ، یراق آلات ، تجهیزات کابینت و ملزومات چوبی - انعقاد 
ایجاد شعب در داخل   ، نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی  اعطای  و  اخذ  با اشخاص حقیقی وحقوقی داخل وخارج کشور،  قرارداد 
وخارج کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی،شرکت در نمایشگاه ها و همایش های داخلی و خارجی، اخذ 
وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی - درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهرک ولی عصر 
جنوبی ، خیابان شهید احمد حسینی ، خیابان شهیدعباس علی رایگان ، پلاک 11 ، طبقه همکف کدپستی 1373965643 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رضا مولائی کوجنق به شماره ملی 1660574579 
دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه آقای حامد مولائی به شماره ملی 1660622573 دارنده 9000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای 
نبی اله نجفی به شماره ملی 0084007060 به سمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت نامحدود آقای رضا مولائی کوجنق به شماره ملی 
1660574579 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حامد مولائی به 
شماره ملی 1660622573 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک ، سفته، براوت، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر 
عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315048(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پارسه کود آریا غرب 
درتاریخ 1401/02/18 به شماره ثبت 595374 به شناسه ملی 14011114701 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :توزیع و پخش کود و بذر زراعت - خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
و مرتبط با موضوع فعالیت ، اخذ و اعطاء نمایندگی کمپانی های معتبر خارجی و داخلی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات ارگانهای دولتی و غیر 
دولتی، برپایی غرفه و شرکت در نمایشگاههای داخلی، بین المللی و خارجی، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از تمامی بانکها و 
موسسات مالی و اعتباری دولتی، غیر دولتی و خارجی ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش مرکزی ، شهر اسلامشهر، 
محله باغ فیض ، کوچه مدافعان سلامت یکم ، کوچه )ساختمان مروارید( ، پلاک 0 ، ساختمان صدف ، طبقه اول کدپستی 3314775861 سرمایه 
به شماره ملی  از شرکا خانم فرشته محمودی گیلده  الشرکه هر یک  نقدی میزان سهم  از مبلغ 1,000,000 ریال  شخصیت حقوقی عبارت است 
0084197528 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای رضا قلخانباز به شماره ملی 5849941460 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره خانم فرشته محمودی گیلده به شماره ملی 0084197528 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رضا قلخانباز به شماره ملی 
5849941460 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا ً 
و کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315031(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود افتخار صنعت مانیا 
درتاریخ 1401/02/18 به شماره ثبت 595379 به شناسه ملی 14011114906 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید ، فروش ، توزیع ، تولید ، بسته بندی ، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی ساخت، تولید و فروش دستگاههای بالابر هیدرولیکی، انواع جک و بالابرهای صنعتی با ظرفیتهای بالا، قطعات و دستگاه 
های لوازم آزمایشگاهی ، تست خاک و بتن، واردات و صادرات انواع دستگاه های انبارداری، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و 
خارجی، اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال 
سی برای شرکت نزد بانک ها ، ترخیص کالا از کلیه گمرکات داخلی ، ایجاد شعب و نمایندگی در سراسر کشور، برپایی غرفه و شرکت در کلیه 
نمایشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بین المللی ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانها 
اعم از دولتی و خصوصی و بین المللی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش احمدآباد مستوفی ، دهستان چیچکلو ، روستا چیچکلو، محله چیچکلو ، خیابان )فرعی 
4( ، خیابان )20متری( ، پلاک 0 ، ق 47 ، طبقه همکف کدپستی 3315179778 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم شهناز زمانی به شماره ملی 1652960678 دارنده 100000 ریال سهم الشرکه آقای حسن سعیدی 
به شماره ملی 5899755172 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم شهناز زمانی به شماره ملی 1652960678 به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حسن سعیدی به شماره ملی 5899755172 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315029(

 نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع مناقصه به 
شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به شماره 
فراخوان 2001092299000011 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران 
می  عمل  به  دعوت  مناقصه  در  متقاضیان شرکت  از  لذا   . نماید  واگذار  واجد صلاحیت 
از طریق سامانه ستادایران  ارزیابی کیفی  استعلام  و  مناقصه  اسناد  آید جهت دریافت 

)www.setadiran.ir( اقدام نمایند . 
1-موضوع مناقصه: رسوب زدایی و شستشوی شیمیایی اسکرابرهای تاسیسات تقویت فشار 

گاز قزوین 2 
2-زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز چهارشنبه مورخ 1401/02/21 

تا روز چهارشنبه مورخ 1401/02/28
3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز سه شنبه مورخ 1401/03/17

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز چهارشنبه مورخ 1401/03/18
بصورت  ریال   735/000/000 مبلغ   : کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  ونوع  میزان   -5

ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

6- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/03/24 در تهران ـ جاده 
قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال 

گاز مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام 
شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه 
و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال 

نمایند .
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه آگهی: 1311528
روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((
شماره مناقصه : 87680479 آگهـــي تجديد مناقصــــه

 
سیستم یکپارچه مدیریت / کد فرم 10/43/00/ف

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي )شماره 24/ م ع/1401(
شــرکت آب و فاضلاب اســتان البرز در نظر دارد انجام عملیات حفاری، لوله گذاری و 
آزمایش پمپاژ یک حلقه چاه عمیق به روش دورانی در روســتای عرب آباد خسروی واقع در 
محدوده امور آبفای چهارباغ را از محل اعتبارات طرح های عمرانی و از طریق مناقصه عمومي 

به پیمانکار واجد شرایط و داراي حداقل رتبه 5 در رشته کاوش های زمینی واگذار نماید.
کلیــه مراحل برگــزاري مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران 
 و بازگشــایي پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس
www.setadiran.ir با شــماره فراخوان 2001005186000024 انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد پروژه، مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برآورد 
براساس فهارس بهاء ابنیه، تاسیسات برقی و چاه سال ۱۴۰۱، مبلغ 13.795.407.917 ریال 
و مدت اجراي کار ۳ )سه( ماه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 689.770.396 
ریال به صورت یکی از تضامین ذکر شــده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شــماره 

123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 مي باشد.
مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایل pdf تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، موظف به ارائه 

آن در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۱6 روز شنبه مورخ 1401/03/07 به دبیرخانه شرکت 
آب و فاضلاب استان البرز مي باشند.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: پیشنهاددهندگان مي بایست مدارک لازم را مطابق مندرجات 
برگ شرایط تا ســاعت ۱9 روز شنبه مورخ 1401/03/07 بصورت فایل pdf در سامانه فوق 

بارگذاري نمایند.
تاریخ بازگشایي پاکات: ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ 1401/03/08 خواهد بود.

داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اســناد مناقصه از تاریخ 1401/02/21 تا ساعت ۱9 روز 
دوشــنبه مورخ 1401/02/26 از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام 

نمایند. 
تلفن تماس:۳۲۱۱۷۱۵۰ - ۰۲6

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
 جهت کســب اطلاعات بیشــتر به ســایت پایگاه ملي اطلاع رســاني مناقصــات به آدرس

)iets.mporg.ir( مراجعه نمایید.
شناسه آگهی: 1315354

)نوبت اول(

شرکت آب و فاضلاب استان البرز
    »سهامي خاص«

چهره ها

محمد علی سپانلو؛ شاعر تهران
محمد علی ســپانلو  مشهور به شاعر تهران  در ۲9 آبان ۱۳۱9 در تهران به دنیا آمد.  
وی در کنار برگردان آثار ادبی، مجموعه های شعری از جمله رگبارها، پیاده روها، نبض 
وطنم را می گیرم، تبعید در وطن، ســاعت امید، فیــروزه در غبار، پاییز در بزرگراه، و 
قایق سواری در تهران را در کارنامه خود دارد. سپانلو آثاری از نویسنده های مطرح دنیا 
مثل آلبر کامو و ژان پل سارتر را نیز ترجمه کرده است. او دانش آموخته دانشکده حقوق 

دانشگاه تهران و از نخستین اعضای کانون نویسندگان ایران بود.
محمدعلی ســپانلو شاعر، منتقد ادبی و مترجم بود. وی بیش از شصت جلد کتاب در 
زمینه های شعر و داستان و تحقیق، به صورت تألیف یا ترجمه، منتشر کرد. در بیست 
سال گذشته، او به عنوان یکی از چند نماینده معدود ادبیات معاصر فارسی در بسیاری 
از گردهمایی های بین المللی در اروپا و آمریکا شــرکت کرده و گفته می شود که سهمِ 
بزرگی در معرفی ادبیات ایران به جهانیان دارد. بسیاری از آثار او تا به حال به زبان های 
انگلیســی، آلمانی، فرانسه، هلندی، عربی، و ســوئدی ترجمه شده است. کتاب نویسندگان پیشروِ ایران که گلچینی از آثار 
داستانی نویسندگان قرن بیستم ایران، به همراه بررسی آنهاست، جزوِ منابعِ درسی در بسیاری از دانشگاه های ایران است 

و تابه حال فروش بسیار بالایی داشته است.
ضمناً سپانلو از معدود شاعران و نویسندگان ایرانی است که در دنیای ادبیات غرب نیز شناخته شده، و توانسته است نشان 

شوالیه نخل )لژیون دونور( آکادمی فرانسه، و جایزه  ماکس ژاکوب را دریافت کند.
ازآن جا که تهران از اصلی ترین عنصرهای شعر محمد علی سپانلو بود؛ یکی از لقب های وی در فضای مجازی »شاعر تهران« 
است. او در بسیاری از شعرهایش کم و بیش به تهران اشاره هایی دارد، اما در سه مجموعه »خانم زمان«، »هیکل تاریک« 

و »قایق سواری در تهران« زادگاهش را به عنوان محور اصلی شعر و در حد یک اسطوره مطرح می کند.
وی در مورد تهرانی بودن خود و علاقه وافرش به این شهر می گوید: »من پنج نسلم تهرانی بوده است. زمانی تهران در اذهان 

منفور شده بود و بعضی می گفتند در تهران اجحاف و دروغ وجود دارد؛ انگار که شهر خودشان سمبُل صداقت بوده است.
من پاسخ می دادم که صداقت و بی صداقتی در همه  شهرها هست، اما در تهران برای شما امنیت وجود دارد؛ چون در هیچ 

شهری نمی توانید به اهالی آن بد بگویید، اما در مورد تهران هرچه که بگویید، کسی کاری با شما ندارد«
وی در ۲۱ اردیبهشت ۱۳9۴ در تهران دار فانی را وداع گفت.

سید غلامرضا روحانی؛ طنزپرداز ایرانی
ســید غلامرضا روحانی در ۲۱ اردیبهشت ۱۲۷6 به دنیا آمد.او  شاعر طنزپرداز ایرانی 
است که تخلص مستعار اشــعار طنزش اجنه است. محمدعلی جمال زاده او را رئیس 
طایفه فکاهی ســرایان نامیده است.  پدرش میرزا سید شــکرالله متخلص به آزادی و 
جدش میرزا سید محمد تفرشی متخلص به علی، از شاعران دوره قاجار بودند. انتشار 
اشعارش در سال ۱۲9۸ در حالی که بیش از ۲۲ سال از عمر وی نمی گذشت در جرائد 

و نشریات مختلف تهران  آغاز گردید.
روحانی در سال ۱۳۰۰ به عضویت انجمن ادبی ایران درآمد. در سال ۱۳۱۳ مجموعه ای 
از شــعرهایش با نام »طلیعه فکاهیات روحانی« با مقدمه سید محمد علی جمال زاده 
چاپ شــد که در ســال ۱۳۱۴ تجدید چاپ ولی مجدداً پس از مدت کوتاهی در بازار 
نایاب شــد. بعد از آن مجموعه کاملتری از اشــعار و فکاهیات او در سال ۱۳۴۳ تحت 

عنوان »کلیات اشعار و فکاهیات روحانی، اجنه« در انتشارات سنائی به چاپ رسید.
نظیر اینگونه اشعار فکاهی در دوره جدید ادبیات فارسی خیلی کم و بدین مایه و معیار دیده نشده بود. به مرور ایام اشعار 
سید غلامرضا روحانی مصدر الهام و سرمشق گرانبهایی برای جوانان با ذوق  دیگر گردید .بطوریکه امروز ایران دارای یک 
مکتب »فکاهی« منظوم اســت. او در انجمن های ادبی نظیر حکیم نظامی )وحید دستگردی(، فرهنگستان )ملک الشعرای 
بهار(، انجمن ادبی شیراز، انجمن ادبی آذرآبادگان، انجمن ادبی تهران، انجمن ادبی حافظ، انجمن ادبی صائب، انجمن ادبی 
نصر، انجمن ادبی دانشــوران، و دیگر انجمن ها و محافل ادبی حضور فعال داشــته اســت. روحانی در کلوپهای موسیقی و 
نمایش نیز هنرآفرین بود و ترانه ها و اشعاری فراوان برای کنسرت ها، نمایشنامه ها به گونه جدی و فکاهی آفریده است. سید 

غلامرضا روحانی سرانجام در شهریور ۱۳6۴ در  تهران درگذشت.

مجله »تهران مصور« - 21 اردیبهشت 1358
 تیتــری کــه روی جلــد تهران مصــور درج شــد، تیتــری عجیب اســت: 

»آخرین شعار روز: هر کی که رای نداده، حق نفس نداره!«.
در زیر این تیتر آمده اســت: انزجار ملت از ترور و تجلیل ملت از اســتاد شهید 

مطهری.
معلوم نیســت که این تیتر مربوط به کدام مطلب داخل مجله بوده است، چون 

هیچ مطلبی با این تیتر در داخل تهران مصور منتشر نشده بود!
 تهران مصور در آن زمان با سردبیری مسعود بهنود و معاونت تحریری سیروس 

علی نژاد منتشر می شد.

روزنامه بازی


